
UCHWAŁA NR XL/251/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/86/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 marca 2008 roku 
w sprawie nadania nazwy parkom w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/86/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie nadania 
nazwy parkom w Jedlinie-Zdroju w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Terenowi w rejonie ul. Warszawskiej, 
obejmującemu działki o numerach 64, 388 oraz 3/2 (obręb geodezyjny Jedlina-Zdrój), nadaje się nazwę: Park 
Zdrojowy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC599ECE-60DF-4156-AA05-C5227E88C8EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Jedlina-Zdrój jest gminą uzdrowiskową, a Park Północny jest parkiem uzdrowiskowym, wpisanym 
do ewidencji zakładów i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego. Park ten jest położony w bezpośrednim 
sąsiedztwie zabudowań uzdrowiskowych. Jego dotychczasowa nazwa nie ma żadnego historycznego podłoża, 
uwzględniała jedynie jego geograficzne położenie na terenie miasta. Park po rewitalizacji nabrał nowego 
wyglądu i jeszcze bardziej uzdrowiskowego charakteru. W związku z powyższym zmiana nazwy parku na Park 
Zdrojowy jest uzasadniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC599ECE-60DF-4156-AA05-C5227E88C8EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



